
 ZARZĄDZENIE  Nr  398/2021

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z dnia   30 listopada 2021 r.

w sprawie częściowego umorzenia i rozłożenia na raty opłaty za bezumowne korzystanie

z nieruchomości gruntowej 

Na podstawie  § 2 ust. 1 , § 4,  § 8 ust.1  i  §  9  uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady

Miasta  Ostrołęki   z  dnia  25  marca  2021r.  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad,

sposobu  i trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności  pieniężnych  mających  charakter

cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 kwietnia 2021r. poz. 3183), w związku z wnioskiem z dnia

14 października 2021r.  Pana ………………………….. zamieszkałego  w Ostrołęce przy ul.

………………………………..,  w sprawie  umorzenia   opłaty za  bezumowne korzystanie

z nieruchomości gruntowej …………….o pow. 15 m2 położonej przy ul. ………………….

w okresie od  01.09.2015r. do 01.09.2021r. , zarządza się co następuje:

  § 1.

Z ogólnej kwoty brutto należności tj. z 8.017,08 zł umarza się kwotę netto tj. 6.571,95 zł

oraz odsetki w kwocie 49,75 zł a pozostałą kwotę, tj. 1.499,13 zł, która stanowi podatek VAT

rozkłada się na dziesięć rat płatnych miesięcznie w następujący sposób:

1)        I       rata w kwocie     149,94 zł     -    płatna do  dnia 10 grudnia 2021r.,

2)       II      rata w kwocie      149,91 zł     -    płatna do  dnia 10 stycznia 2022r.,

3)       III     rata w kwocie     149,91 zł     -     płatna do  dnia 10 lutego 2022r.,

4)       IV     rata w kwocie     149,91 zł     -     płatna do  dnia 10 marca 2022r.,

5)        V      rata w kwocie    149,91 zł     -     płatna do  dnia  10 kwietnia 2022r.,

6)       VI     rata w kwocie     149,91 zł     -    płatna do  dnia  10 maja 2022r.,

7)       VII    rata w kwocie    149,91 zł     -     płatna do  dnia  10 czerwca 2022r.,

8)      VIII    rata w kwocie    149,91 zł     -     płatna do  dnia 10 lipca 2022r.,

9)       IX     rata w kwocie     149,91 zł     -    płatna do  dnia  10 sierpnia 2022r.,

10)      X     rata w kwocie     149,91 zł     -     płatna do  dnia  10 września 2022r.

                                                                        § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                        § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

         PREZYDENT MIASTA 

      Łukasz Kulik


